
All’USR Emilia Romagna
- All’Ufficio VIII – Ambito Territoriale

di Modena
- Alla Provincia di Modena

- Alle Scuole della Provincia di Modena
- Al Comune di Pavullo nel Frignano

- Alla Polizia Municipale
- Ai Genitori degli studenti

- Al Personale Docente e ATA
- Al sito Web dell’Istituto

Oggetto: Chiusure della scuola in giornate pre-festive a.s. 2021/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visto l’art. 36 comma 3 del D.P.R. 209/87;
 Visto l’art. 5 del D.P.R. n. 275/1999;
 Visto il Calendario scolastico 2021/2022;
 Viste le attività programmate nel POF 2021/2022;
 Sentito il parere del personale ATA;
 Vista la delibera del Consiglio d’Istituto del 28 giugno 2021

DISPONE

la chiusura della scuola nelle seguenti giornate nelle quali non svolge attività didattica e non sono previste attività 
programmate dagli Organi Collegiali:

- 24 e 31 dicembre 2021
- 05 gennaio 2022
- 16 aprile 2022
- 16-23-30 luglio 2022
- 06-13-20 agosto 2022
-

Le ore di lavoro non effettuate, nei giorni sopra indicati, saranno recuperate nel corso dell’anno dal personale 
interessato con prestazioni di lavoro straordinarie.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Stefano Graziosi

MOIS004004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017959 - 07/10/2021 - B 2 d - U

Firmato digitalmente da STEFANO GRAZIOSI


		2021-10-07T10:48:59+0200
	Graziosi Stefano




